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13 福彩·财经

基本号码：09 20 24 08 26 10 14
特别号码：07
一等奖 4注 329604元/注
二等奖 27注 6975元/注
三等奖 478注 788元/注
四等奖 1135注 200元/注

广西销售金额304666元

福彩<七乐彩>第2020083期 福彩<快乐双彩>第2020191期
基本号码：01 18 21 04 09 03
特别号码：24
一等奖 0注 0元/注
二等奖 1注 19445元/注
三等奖 14注 200元/注
四等奖 348注 50元/注

本期投注总额405394元

中奖号码：7 0 8
单选 98注 1040元/注
组选3 0注 346元/注
组选6 319注 173元/注

广西销售金额754486元

福彩<3D>第2020192期

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

区域
城中区
柳南区
鱼峰区
柳北区
高新区
柳江区
鹿寨县

三江、融安县
融水县
柳城县

红球号码
03-07-10-16-20-25-27-30
03-11-12-13-18-24-25-33
06-09-10-16-20-26-29-31
08-09-10-21-26-28-29-31
05-08-09-14-16-20-25-27
05-08-14-19-24-27-30-33
06-11-17-21-22-27-30-31
06-08-11-13-16-20-22-26
01-04-11-12-15-20-23-28
03-09-14-25-26-27-32-33

蓝球号码
08+12
04+14
06+09
03+13
09+12
04+11
07+12
10+15
08+13
10+11

中国福利彩票双色球以“大奖
大、小奖多”的特点，受到了越来
越多的彩民的喜爱，很多彩民通过
不同的网站了解各种选号及号码推
荐，寻求更精确的号码，以提高中
奖率。为了帮助彩民在选号过程中
有更好的发挥，广西福彩投注站优
秀销售员测号团队率先在全区推出

“销售员便民测号服务”活动。测
号人员由来自柳州市五城区五县的
一线福彩投注站销售精英组成，共
分10组，每组6名。活动采取定
期分区联合推荐方式为柳州广大爱
心彩民提供专业化服务。所供内容
纯属个人观点，仅供参考。（阿明）

温馨提示：明晚，双色球第2020083期开奖。目前，双
色球奖池金额为10.2亿元，彩民朋友投注2元将有机会中得
1000万元，详情请进福彩投注站咨询。

8 月 27日晚，中国福利
彩 票 双 色 球 游 戏 进 行 第
2020082 期开奖。当期双色
球红球号码为 02、08、11、
17、21、30，和值89，大小
比3:3 ，奇偶比3:3 ，三区
比为3:2:1。

双色球第 2020083 期六
位红球出号分析：

第一位走势：近5期号码
03-05-14-01-02，1 路红
球近期短缺，合数红球占
优，本期看好龙头01 04;

第二位走势：近5期号码
11-12-15-05-08，1路红球
近期短缺，质数红球占优，
本期关注红球06 11;

第三位走势：近5期号码
14-20-18-13-11，0路红球
近期短缺，合数红球占优，
本期关注红球12 18；

第四位走势：近5期号码
16-21-22-14-17，0路红球
近期短缺，偶数红球占优，
本期看好红球21 23;

第五位走势：近5期号码
21-22-31-27-21，2路红球
近期短缺，偶数红球占优，
本期关注红球26 28;

第六位走势：近5期号码
32-29-33-33-30，1路红球
近期短缺，质数凤尾占优，

本期关注凤尾31 33。
上期蓝球：09，大小：

大，奇偶：奇，质合：合，
012路：0路，尾数：9。

双色球第 2020083 期蓝
球分析：

大小：上期开出小数，
近 10 期蓝球大小比为 6:4，
近30期小数蓝球占优，本期
防大数蓝球。

奇偶：上期开出偶数，
近 10 期蓝球奇偶比为 4:6，
近30期偶数蓝球占优，本期
防偶数蓝球。

质合：上期开出合数，
近 10 期蓝球质合比为 2:8，
近30期合数蓝球占优，本期
防合数蓝球。

振幅：合数振幅近期占
优，2路振幅近期短缺，近期
关注0、1路振幅。

尾数：近30期蓝尾0-1
短缺，近期需防。

012路：2路蓝球近30期
短缺，近期看好 2路蓝球回
补。

0123路：近30期1路短
缺，近期看好1路回补。

遗漏：偶数遗漏近期占
优，近期关注奇数遗漏蓝球。

个人观点，仅供参考。
（昀霞）

新华社北京8月28日电 中国银保监
会副主席周亮28日在银保监会官网发文
表示，当前股份制银行公司治理建设取
得积极成效，但仍存在突出问题，要持
续完善公司治理结构，更好服务经济社
会发展。

数据显示，2020年6月末，12家全
国性股份制商业银行总资产 55.6 万亿
元，占全部银行业金融机构资产的比重
为 18.7%，成为我国多层次、广覆盖、
有差异银行机构体系的重要组成部分。

周亮表示，当前股份制银行公司治
理架构逐步健全，股权结构多元化格局
基本形成，少数银行治理顽疾得到化
解，风险管理能力持续提升。

周亮表示，在看到成绩的同时，也
要清醒认识到，股份制银行的公司治理
状况同服务实体经济、防范化解风险、

深化改革开放、实现高质量发展的要求
还存在不小差距，包括股权关系和股东
行为仍需规范、权力制衡和内控机制虚
化弱化、战略规划和风险管理偏离定
位、激励约束和绩效考核不够科学等。

周亮表示，要坚持不懈完善股份制
银行公司治理。股份制银行要持续强化
董事会职能，提升其专业性和独立性。
要做实监事会功能，加强高管层履职行
为规范。要完善激励约束机制，提高风
险合规指标权重。

周亮表示，有效监管是良好公司治
理的重要前提。要持续加强股份制银行
监管能力建设。在严格落实银行业保险
业公司治理一般性规制基础上，结合股
份制银行发展特点，制定修订细化监管
规则，形成股份制银行公司治理监管政
策体系。

新华社北京 8月 28日电 记者 28
日从中国人民银行了解到，近期拟开
展2020年贺岁普通纪念币第二批次预
约兑换工作。

2019年 12月 19日至12月 22日，
人民银行组织中国工商银行、中国农
业银行、中国银行、中国建设银行、
交通银行和华夏银行开展了2020年贺
岁普通纪念币预约工作。2020年贺岁
普通纪念币预约分两批次兑换，其
中，第一批次兑换已于2020年1月17
日至1月20日完成。受新冠肺炎疫情

影响，原定于2020年2月21日至2月
24日开展的第二批次兑换工作推迟进
行。

人民银行相关人士介绍，近期拟
组织开展2020年贺岁普通纪念币第二
批次兑换。人民银行分支机构将向社
会公告本地区具体兑换时间及有关要
求，承办商业银行将向社会公告其详
细兑换安排。成功预约2020年贺岁普
通纪念币第二批次的公众，可关注人
民银行分支机构及各承办商业银行官
方网站相关信息。

福彩3D第2020191期开奖
号码为 641，广西中奖 190716
元。和值开出11，开出区间维
持小区区间；本期奇偶比：1：
2；大小比：1：2。2020193期
3D试机号前分析：

和值：191期和值开出11，
和值对比上期小幅震荡回落维持
开 出 小 区 区 间 ； 接 下 来 的
2020193期和值走势建议大幅震
荡回升至大区和值。

均值分析：依据近一周内均值
的大小走势特征，未来的2020193
期建议继续考虑大区范围均值。

百位号码：191期的百位号
码开出6，对比上期微幅震荡回
落维持开出大区区间。建议
2020193期百位码继续呈震荡态
势，较小幅震荡调整维持开出大
区范围号码。

十位观点：十位号码在191
期开出4，对比上期微幅震荡回

升维持开出小区数值，2020193
期十位码建议大幅度震荡调整上
扬至大区数值。

个位分析：191期个位号码
开出1，较上期小幅震荡回落，
维持开出小区区间数值。根据出
号变化状态，最新的 2020193
期个位建议震荡幅度较大，震荡
回升开出至大区数值范围。

以上均为个人观点，仅供参
考。 （金皓）

60名福彩销售员和您一起测号
双色球第2020083期号码汇总表

福彩3D第2020193期走势分析

（2020083期）

双色球号码分析

持续完善股份制银行公司治理
银保监会副主席：

2020年贺岁普通纪念币
第二批次预约兑换将启动


